中共周口师范学院委员会组织部

转发中共河南省委组织部关于做好第十二批
河南省优秀专家人选推荐工作的通知

各基层党委、直属党支部：

现将《中共河南省委组织部关于做好第十二批河南

省优秀专家人选推荐工作的通知》（豫组通〔2023〕57

号）转发你们，并就我校做好相关工作通知如下：

1.各基层党委、直属党支部要高度重视此次优秀专

家人选推荐工作，组织相关人员认真学习、精准吃透文

件精神，严格按照推荐对象及条件、推荐程序等有关要

求，切实做好本单位人选推荐工作。

2.各基层党委、直属党支部要全面了解本单位符合

条件人选的基本情况，积极引导人选参与申报，认真审

核把关，确保推荐材料真实、完整、规范，并主动为申

报人整理填报材料提供必要支持。要在本单位积极营造

识才、爱才、敬才、用才的良好环境，为学校事业发展

提供强有力的人才支撑。

3.凡符合申报条件的均可申报，各基层党委、直属

党支部请于 10月 31日前将推荐人选的电子版材料发送

至组织部邮箱（zzb@zknu.edu.cn）。

2

4.学校将由组织部、人事处牵头成立评审组，提出

建议名单，报学校党委研究确定 1名推荐对象并公示 5

个工作日后，将相关材料上报省教育厅。

组织部联系人：刘自富 陈本学

联系电话：0394-8178230

人事处联系人：谭光轩 陈光杰

联系电话：0394-8178067

中共周口师范学院委员会组织部

2023年 10月 25日